
 
 

 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З  
 

 
 

28.11.2019  Зачепилівка          № 219 

 

 

Про забезпечення новорічними подарунками 

учнів загальноосвітніх навчальних закладів 

Зачепилівського району, вихованців 

Чернещинського закладу дошкільної освіти 

та КЗ «Орчицька початкова щкола» 

 

З метою якісної організації  Новорічних та Різдвяних свят у 2019 році, 

наказую: 

 

 

1. Забезпечити  учнів 1-11 класів  закладів загальної середньої освіти 

Зачепилівського району новорічними подарунками. 

 

2. Керівникам  закладів  загальної  середньої  освіти   надати  до  відділу  

освіти, молоді та спорту районної державної адміністрації список учнів 1-11 

класів   і  списки  вихованців  Чернещинського  закладу  дошкільної  освіти та 

КЗ «Орчицька початкова школа». 

 

3. Головному   спеціалісту  відділу  освіти,  молоді  та  спорту  районної  

державної адміністрації С.ПАШКОВІЙ підготувати список учнів 1-11 класів по 

закладах  загальної  середньої  освіти  та Чернещинському закладу дошкільної 

освіти, КЗ «Орчицька початкова школа» та  відомості  на   тримання   

подарунків. 

           

4. Бухгалтеру відділу освіти, молоді та спорту районної державної  

адміністрації Т. СКОТАРЕНКО провести оплату новорічних подарунків, згідно 

кошторису.  

 

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник відділу освіти,   

молоді та спорту            Олена ПЕТРЕНКО 

 

                Бойко Н.Г. 


